
Eiropas Savienības Kombinētās nomenklatūras skaidrojumi

(2016/C 121/03)

Saskaņā ar Padomes Regulas (EEK) Nr. 2658/87 (1) 9. panta 1. punkta a) apakšpunkta otro ievilkumu Eiropas Savienības 
Kombinētās nomenklatūras skaidrojumus (2) ar šo groza šādi:

167. lappusē KN skaidrojuma esošajam tekstam par apakšpozīciju “3403 19 90 Citādi” pievieno šādu tekstu:

“Šajā apakšpozīcijā cita starpā ietilpst preparāti uz sintētisko eļļošanas līdzekļu bāzes. Īpaši tas attiecas uz preparā
tiem uz vienas vai vairāku šādu sastāvdaļu bāzes:

— poli(α-olefīni) vai poli(izobutilēni), no kuriem, izmantojot vakuumdestilācijas metodi pie 300 °C, pēc konversi
jas uz 1 013 mbar destilējas mazāk nekā 60 masas %,

— aromātiskie alkilsavienojumi ar garu ķēdi,

— esteri,

— poliglikoli,

— silikoni.”

(1) Padomes 1987. gada 23. jūlija Regula (EEK) Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru un kopējo muitas tarifu (OV L 256, 
7.9.1987., 1. lpp.).

(2) OV C 76, 4.3.2015., 1. lpp.

Eiropas Savienības Kombinētās nomenklatūras skaidrojumi

(2016/C 121/04)

Saskaņā ar Padomes Regulas (EEK) Nr. 2658/87 (1) 9. panta 1. punkta a) apakšpunkta otro ievilkumu Eiropas Savienības 
Kombinētās nomenklatūras skaidrojumus (2) ar šo groza šādi:

53. lappusē kombinētās nomenklatūras apakšpozīcijas “0802 90 50 Pīniju rieksti” skaidrojumu aizstāj ar šādu:

“0802 90 50 Priežu rieksti (Pinus spp.)

Šajā apakšpozīcijā ietilpst priežu kodoli (Pinus ģints, piemēram, Pinus pinea, Pinus cembra un Pinus 
koraiensis, augļi), kas var būt čiekurā.”

53. lappusē KN apakšpozīcijas “0802 90 85 Citi” skaidrojumu svītro.

(1) Padomes 1987. gada 23. jūlija Regula (EEK) Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru un kopējo muitas tarifu (OV L 256, 
7.9.1987., 1. lpp.).

(2) OV C 76, 4.3.2015., 1. lpp.

6.4.2016. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 121/3


	Eiropas Savienības Kombinētās nomenklatūras skaidrojumi (2016/C 121/03)
	Eiropas Savienības Kombinētās nomenklatūras skaidrojumi (2016/C 121/04)

